profissionais

Coordenador Técnico Até 25 pontos Formação  e  liderança 
técnica qualificada

Profissionais-chave Até 25 pontos Equipe  especializada  e 
experiente

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de  R$ 1.725.397,00 (um milhão, setecentos e 
vinte e cinco mil e trezentos e noventa e sete reais), conforme custos unitários apostos neste 
Projeto Básico.

Para a formação de preços foi considerada a Tabela Referencial de Preços de Projetos do 
Departamento de Edificações e de Rodovias do Espírito Santo – DRE-ES – Maio/2025.

9.2. Os preços poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos